

SPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2023. 04. 05. szerdától 2023. 04. 08. szombatig

HIHETETLEN Alacsony ár!



Regnum

Sertésárja

csontos: a kiszolgálópultban:
A kiszolgálópultban kapható szeletelt, csontos sertésárja 2.249 Ft helyett
akciós ára: 1.649 Ft/1 kg

~~2.199 Ft~~

-27%

1.599 Ft
/1 kg

% SPÓROLÁS: 600 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Nádudvari túró

250 g
(2.196 Ft/1 kg)



~~1009 Ft~~ **-45%**

549 Ft

% SPÓROLÁS: 460 Ft

enjoy.

Franciasaláta
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



~~249 Ft~~ **-28%**

179 Ft
/10 dkg

% SPÓROLÁS: 70 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
Hazai Enjoy üzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

Sós kalács

350 g
(1.425.71 Ft/1 kg)



~~699 Ft~~ **-28%**

499 Ft

% SPÓROLÁS: 200 Ft

Lindt Lindor

desszert
200 g
(9.495 Ft/1 kg)



~~2.999 Ft~~ **-36%**

1.899 Ft

% SPÓROLÁS: 1.100 Ft



HÚSRAJONGÓK kedvencei

EGYENESEN HAZAI



HÚSZEMÜNKBŐL!



CSAK

3.490 Ft /kg

Birka pörkölt hús
csontos: csomagolt



CSAK

4.490 Ft /kg

Juh pörkölt hús
csont nélkül: tálcás



CSAK

5.890 Ft /kg

Borjú pörkölt hús
csont nélkül: tálcás

Coco Rico
csirke felsőcombfilé
csomagolt



CSAK

1.989 Ft /kg

GMO-mentes
csirkemellfilé
csomagolt



CSAK

2.449 Ft /kg

***A jogszabály által előírt hatósági
árhoz képest alacsonyabb ár.

A 2021.
OKTÓBER 15-EI
FOGYASZTÓI ÁRNÁL

**ALACSONYABB
ÁRON***
KÍNÁLJUK!**



SPAR

Csirke egészcomb
a kiszolgálópultban**
és vákuumcsomagolásban:
A védőgázos csomagolásban
kapható csirke egészcomb
ára: 1.069 Ft/1 kg



CSAK

949 Ft /kg

Kockázott
pulykafelsőcomb-filé
csomagolt
500 g
(2.398 Ft/1 kg)



1.299 Ft 1.199 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-15%

1.099 Ft
(2.198 Ft/1 kg)



Surimi
rákízű halrudacska
csomagolt
250 g
(2.596 Ft/1 kg)



CSAK

649 Ft



Pick
Békebeli füstölt lapocka
csomagolt



CSAK

4.390 Ft /kg

Pick
Békebeli füstölt,
kötözött lapocka
csomagolt



CSAK

4.390 Ft /kg

Pápai
füstölt karaj
csomagolt



CSAK

3.990 Ft /kg

Új Palini
füstölt, főtt,
kötözött diósonka
csomagolt



CSAK

3.990 Ft /kg



Vaníliás kalács**
frissen sütvé
1 db



599 Ft -16%

499 Ft

% SPÓROLÁS: 100 Ft

Szendvics vekni
szeletelt, csomagolt
350 g (1.425.71 Ft/1 kg)



649 Ft -23%

499 Ft

% SPÓROLÁS: 150 Ft



Fürtös bébi
szilvaparadicsom***
csomagolt
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



999 Ft -40%

599 Ft

% SPÓROLÁS: 400 Ft



Eisberg Bátor Sali
csomagolt
200 g
(1.745 Ft/1 kg)



CSAK

349 Ft



A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!



ÁRSZENZÁCIÓ

Segítünk, hogy **több maradjon**



Tojássaláta**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

~~379 Ft~~

-21%

299 Ft
/10 dkg

SPÓROLÁS: 80 Ft



Happy Chef
bácskai rizseshús
csomagolt
330 g
(3.000 Ft/1 kg)



~~1.249 Ft~~

-20%

990 Ft

SPÓROLÁS: 259 Ft



Burgonyasaláta**
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



~~249 Ft~~

-20%

199 Ft
/10 dkg

SPÓROLÁS: 50 Ft



Tej
3,5%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

439 Ft

Gazda
márkázott vaj
200 g
(5.845 Ft/1 kg)



~~1.655 Ft~~

-29%

1.169 Ft

SPÓROLÁS: 486 Ft

Vénusz
sütőmargarin
többféle
250 g
ár: 419 Ft
(1.676 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén:
(1.556 Ft/1 kg)



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

2 db

vásárlása
esetén
darabja:

389 Ft

Hulala
habalapanyag
500 ml
(1.798 Ft/1 l)



CSAK

899 Ft

Tante Fanny
teljes kiőrlésű
leveles tészta
csomagolt
280 g
(2.496.43 Ft/1 kg)



~~899 Ft~~

-22%

699 Ft

SPÓROLÁS: 200 Ft

Sacher tortaszelet**
a cukrászpultban
1 db



~~579 Ft~~

-20%

459 Ft

SPÓROLÁS: 120 Ft

4

KERESD ONLINE
SZÓROLAPUNKAT
MÁR HÉTFŐN!



Hazai Enjoy üzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzei Magyarország területén találhatóak.

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal, illetve cukrászpulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Classic hekkfilé
gyorsfagyasztott
540 g
(4.072,22 Ft/1 kg)



2.699 Ft 2.199 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
-33%
1.799 Ft
(3.331,48 Ft/1 kg)

Steak House rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



I LOVE hazai
1.699 Ft **-23%**
1.299 Ft
SPÓROLÁS: 400 Ft

SPAR
Miniuborka savanyúság
2-5 cm-es
töltőtömeg: 370 g
(1.672,97 Ft/1 kg)



CSAK
619 Ft



Goldpack mazsola
100 g
(2.690 Ft/1 kg)



299 Ft 269 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
-16%
249 Ft
(2.490 Ft/1 kg)

Univer majonézes torma
160 g
(2.806,25 Ft/1 kg)



449 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
399 Ft
(2.493,75 Ft/1 kg)



S
Reszelt torma
200 g
(1.295 Ft/1 kg)

429 Ft **-39%**
259 Ft
SPÓROLÁS: 170 Ft



Nescafé Dolce Gusto kávékapszula
többféle:
16 db/doboz
1 doboz
ár: 2.399 Ft
(149,94 Ft/1 db)
4 doboz vásárlása
esetén:
(112,44 Ft/1 db)



4 doboz vásárlása esetén doboza:
1.799 Ft

Pom-Bär Oven Minis
sós, sajtos
70 g (7.557,14 Ft/1 kg)
Gold Fischli
sajtos, szezámmagos
100 g (5.290 Ft/1 kg)
Chio Maxi Mix
100 g (5.290 Ft/1 kg)
Chio Potato Cracker
Sea Salt
90 g (5.877,78 Ft/1 kg)



CSAK
529 Ft

Pringles chips
többféle
165 g
ár: 1.199 Ft
(7.266,67 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén:
(6.054,55 Ft/1 kg)



2 db vásárlása esetén darabja:
999 Ft

Mizse ásványvíz
1,5 l
ár: 119 Ft
(79,33 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(66 Ft/1 l)



6 db vásárlása esetén darabja:
99 Ft

Sió Natura gyümölcsle, -nektár
35-100%-os
gyümölcsstartalom
1 l



CSAK
549 Ft



Coca-Cola, Fanta, Sprite szénsavas üdítőital
1,75 l
(342,29 Ft/1 l)
Kinley szénsavas üdítőital
1,5 l
(399,33 Ft/1 l)
ár: 599 Ft
2 db vásárlása
esetén:
(308/359,33 Ft/1 l)

2 db vásárlása esetén darabja:
539 Ft



MY NEKED KEDVEZ SPÓROLJ MÉG TÖBBET EGYSZERŰEN A MYSZAR APPAL! TÖLTSD LE MOST!



Gösser
Premium sör
dobozos
0,5 l
ár: 389 Ft
(778 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(658 Ft/1 l)



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

Corona
Extra mexikói
kukoricásör
üveges
0,355 l
(1.856,34 Ft/1 l)



**NEKED
KEDVEZ!**



Takler
Trió
száraz vörösbor
0,75 l
(2.398,67 Ft/1 l)



6 db vásárlása
esetén
darabja:
329 Ft

659 Ft
PLASZTIK VAGY MYSYPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
565 Ft
(1.591,55 Ft/1 l)

2.599 Ft **-30%**
1.799 Ft
% SPÓROLÁS: **800 Ft**

Nicolaus
Extra Fine vodka
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)



**NEKED
KEDVEZ!**



Livington
Sumo Slicer**
Kompakt, 3 az 1-ben
forgódobos reszelő.
Reszeléshez, szeleteléshez,
apritáshoz.
Egyszerű tisztítás:
az összes dob és a dobház
mosogatógépben tisztítható.
1 db



CSAK
7.999 Ft

BOSCH
Botmixer**
MSM2610B
teljesítmény: 600 W;
alacsony zajszint:
könnyű és gyors
működtetés:
levehető keverőszár
1 db



13.999 Ft **-21%**
10.999 Ft
% SPÓROLÁS: **3.000 Ft**

**ÁR-%
ZUHANÁS!**



**MÁRCIUS 1-TŐL
TÖBB SZÁZ TERMÉK ÁRÁT
CSÖKKENTETTÜK.
FEDEZD FEL MINDEN HÉTEN!**

Részletek az akcioterv.hu weboldalon!

A 6. OLDALON **-GAL JELELT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévíz út 18.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátorcsék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Szarvasi út 15-17.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3.; Szérűskert utca 018910/23 hrsz. (Köles u. 1.), Víztorony u. 5., Vörösvári út 98. IV., Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9), Külső-Szilágyi út 48., Rózsa u. 77. V., Szent István krt. 17. VI., Teréz krt. 28. VIII., Rákóczi tér 7-8. X., Kőrösi Cs. u. 35-37. Liget tér 5. Újhegyi sét. 18. XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31. XIII., Országbőr utca 1. Párkány u. 10. Szt. László út 152. Tomori köz 7. 3. ajtó. Váci út 132/B. Váci út 178. fszt. 3/B. XIV., Nagy Lajos kir. útja 191. Szentmihályi út 23. Ungvár u. 50/A. XV., Drégyelváros u. 57-63. Nyírpalota út 2-4. Nyírpalota út 54. XVI., Veres Péter u. 47. XVII., Nemes u. 7. Ulloi u. 525. XIX., Eötvös u. 5. XX., Baross u. 5. Nagysándor J. u. 19. XXI., Kossuth u. 22. Szabadság u. 20. XXII., Kossuth u. 41. Cegléd, Kossuth F. u. 29. Összekötő út 30/B. Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30. Derák utca 68/B. Monostorpályi út 130. Nagy Lajos kir. tér 1-3. Ötvenhatosok tere 6/A. Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56. Vasmű út 4/A. Eger, Barkóczy u. 6. Ércsi, Fő u. 2. Érd, Budai út 13. Fonyód, Ady Endre utca 9-11. Füzesszarmat, Kossuth u. 9. Gárdonyi, Balaton út 70/10. Gödöllő, Kossuth u. 46-48. Győr, Egresy Béni út 80.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21. Siklósi utca 2365/2 hrsz. Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Körmend, Bástya u. 44/8. hrsz. Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Maglód, Damjanich u. 29.; Mezőkövesd, Mátyás kir. út 199.; Miskolc, Gyúri kapu 24. D. ép. Király u. 7/a. Széchenyi út 7. Széchenyi út III. Újgyőri főter 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5. Kigyó u. 6.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Ngergesújfaló, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyiregyháza Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Széchenyi tér 8.; Oroszlány, Népek B. u. 35. Táncsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48. Csontváry u. 2. Gostonyi Gy. u. 2. Ifjúság u. 11. Málomhegy u. 2. Pollack M. u. 19. Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Solt, Kecskeméti út 3/a.; Sopron, Csarnok u. 10. Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es fűt 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4. Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgyörgyvár, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. Szent Márton u. 21. Szürccsapó u. 23.; Tátka tér 1.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 5/a.; Vadász út 28. VI. Szt. György u. 48. Béla kir. krt. 67. Gál ltp. 301.; Törökzentmiklós, Kossuth út 138-142.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz.; Zalaegerszeg, Gőcseji u. 35.

Ajánlataink a **SPAR** áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; II., Retek utca 4. V., Károly krt. 22-24.; Vértanúk tere 1.; VI., Andrásy út 30., Teréz krt. 2.VIII., Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Túzóltó u. 50-56.; Vágóhid u. 3.; X., Ors vezér tere 25/A (ÁRKÁD); XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; XII., Bőszörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3.; Széchenyi tér 15.; Szentháromság u. 68.; Szolnok, Ady Endre u. 15.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkirási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a menüszéki kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A felüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetne! SuperShop kártya fotójával jelölt kedvezményes ajánlatok csak SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivetelezési hibákért nem felelünk, és vásárlónk elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

Övjük együtt környezetünket!

Április 7., 9., 10.: ZÁRVA!

www.spar.hu